
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
19,00 $ 
 
 
28,50 $ 
 
27,50 $ 
 
26,50 $ 
 
25,50 $ 
 
20,00 $ 
 
Prix selon  
le marché 

 
 
 
 
 

 
 
 

Saumon saisi, Québec exquis 
ou 

Salade 
ou 

Potage  
 

………………………………………………. 
 
Pâtes Margarita à l’huile au basilic 
( menu jeunes gourmands ) 
 
Filet de sole amandine 
 
Caille farcie sauce au porto 
 
Foie de veau béarnaise 
 
Tataki de bœuf façon bistro 
 
Bitoke d’agneau Québec exquis 
 
Suggestion du chef 
 
 ……………………………………………… 

 
Délice de la pâtissière 

Québec Exquis 
 

Café, thé ou infusion 
 

Du 16 avril au 27 avril 2018 
 
 

Venez essayer notre nouveau  
déjeuner brunch! 

11h30 à 14h00


